בס"ד, כ"ה שבט תשע"ז

21 פברואר 2017

תיק 76071

## פסק דין

בעניין שבין

הנתבע התובעים
מר ד' 1. מר יואל
מהישוב ב' 2. מר חיים
מהישוב ב'

### א. עובדות מוסכמות

תובע 1 הוא אביו של תובע 2. תובע 2 הוא בעליו של רכב, שנקנה לו על ידי תובע 1. כל הצדדים גרים ביישוב ב'. בתאריך 04.11.15 אירעה תאונה בין רכבו של תובע 2 לבין רכבו של התובע, בעלי כלי הרכב נהגו בהם בזמן התאונה.

על כן ישלם הנתבע לתובע 250 ₪ עבור החזר אגרה.

#### יא. החלטות

1. הנתבע מר ד', ישלם לתובע 1250 ₪ עבור פיצוי והחזר אגרה תוך 35 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.

2. ניתן לערער על פסק הדין בתוך 30 יום מהתאריך הנקוב עליו.

פסק הדין ניתן ביום שלישי כ"ה שבט תשע"ז, 21 פברואר 2017.

בזאת באנו על החתום

הרב עדו רכניץ

הרב עבדיה אחיטוב, אב"ד

הרב בניה קניאל